3. « Questio magistri Jacobi. » — Commencement : (Fol. 111 v<sup>o</sup>)  
« Questio est utrum relatio sit ens reale vel rationis. . . »

4. Questions philosophiques anonymes. — Commencement :  
(Fol. 114) « In conspectu sedis quasi mare vitreum simile crystallo.  
« Apoc., III. Inter prerogativas innumeras, quibus sacra theologia  
« ceteris scienciis. . . »

5. Traité anonyme d'optique. — Commencement : (Fol. 131)  
« Yridem ex reflexione et refractione radiorum corporis luminosi  
« oriri necesse est. . . » — La fin manque. Plusieurs figures.

6. Jean Duns-Scot. — Quolibet. — Commencement : (Fol. 148)  
« Cuncte res difficiles, ait Salomon, Ecclesiastes primo, et cum intel-  
« ligat eas difficiles, subdit. . . » — A la fin : « Explicit Quodlibet ma-  
« gistri Johannis Scoti, ordinis Minorum. Deo gracias. Amen. » Vient  
ensuite une table, que termine la note suivante : « Scriptum fuit  
« istud quodlibet fratris Johannis Scoti per manum fratris Stephani  
« de Villa, ordinis sancti Augustini, conventus Montisflanquini,  
« tempore quo fuit studens Perusii in Lombardia, anno Domini  
« M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXXIII. »

7. Extrait d'une question de Jean Duns-Scot. — Commencement :  
(Fol. 187 v<sup>o</sup>) « Aristoteles in 3<sup>o</sup> Metaphysice ostendens dubita-  
« ciones. . . » — A la fin : « Ista questio non est de Quolibet Scoti,  
« sed est detracta a magistro Hugone de Trajecto, et est bona questio  
« multum et proficua. »

8. Courte question de philosophie, occupant une colonne. —  
Commencement : (Fol. 188 v<sup>o</sup>) « Queritur utrum corporalia indivi-  
« duentur per quantitatem vel per aliquid aliud. . . »

9. Pierre Auriol. — Quolibet. — Commencement : (Fol. 189)  
« Proposui in animo meo querere et investigare sapientiam. Eccles.  
« primo. Augustinus, 2<sup>o</sup> de libero arbitrio, capit, 3<sup>o</sup>, studiosum theo-  
« logum. . . » — A la fin, la note suivante : « Explicit Quodlibet  
« magistri Petri Aureoli, sacre pagine professoris, ordinis sancti  
« Francisci, Deo gracias, amen. Et fuit expletum die martis post  
« festum beatorum Tibureii et Valeriani martyrum. — Scriptum fuit  
« istud Quolibet fratris Petri Aureoli per manum fratris Stephani  
« de Villa, ordinis sancti Augustini, conventus Montisflanquini,  
« tempore quo fuit studens Perusii in Lombardia sive in Tussia,  
« anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup> XXXV. »

Parchemin; 224 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 290 millimètres; XIV<sup>o</sup> s<sup>e</sup>,  
en partie des années 1334-1335. Plusieurs mains. Aucun ornement.